
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych instytucji kultury za 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.1), w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.                              

o rachunkowości (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.2) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 § 1. Zatwierdza się bilans, rachunek zysków i strat, zestawieniem zmian w funduszu 

jednostki wraz z informacją dodatkową instytucji kultury – Centrum Edukacji i  Kultury                            

w Damnicy za rok 2021, które stanowią załącznik nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do zarządzenia. 

 

 § 2. Zatwierdza się bilans, rachunek zysków i strat wraz z informacją dodatkową instytucji 

kultury – Gminnej Biblioteki Publicznej w Damnicy za rok 2021, które stanowią załącznik nr 5,             

nr 6 i nr 7 do zarządzenia. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy Damnica oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Damnica. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079. 
2 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r., poz. 55, poz. 1655, Dz. U. z 2020 r. poz. 2123,                 

Dz. U. z 2021 r., poz. 2105, poz. 2106. 

 



UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr 70/2022 Wójta Gminy Damnica 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań finansowych instytucji kultury za 2021 rok 

 

 

 

 Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości, roczne sprawozdanie finansowe jednostki 

podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający w okresie 6 miesięcy od dnia bilansowego.                      

W związku z powyższym Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy oraz Gminna Biblioteka 

Publiczna w Damnicy przedstawiły do zatwierdzenia sprawozdanie finansowe za 2021 rok 

składające się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz zestawienia zmian w funduszu jednostki. 

Zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej roczne 

sprawozdanie samorządowej instytucji kultury zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego.  

 

 

 

sporządziła: 


